
 

 

 

 

 

 

Број: 014.2-9413/2-6 

 

Датум: 

 
02.11.2015. 

 

 

Предмет: додатне информације или појашњења у вези са припремањем понуде 

за јавну набавку услуга – Телекомуникационе услуге, Паритја 2: Фиксна 

телефонија, ЈНМВ 35/2015 

 

Дана 30.10.2015. године примили смо путем мејла захтев од заинтересованог  

лица којим се траже додатне информације/појашњења у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку услуга Телекомуникационе услуге, Паритја 2: Фиксна 

телефонија, ЈНМВ 35/2015, у оквиру којег је постављено следеће питање:  

1.   Потребно је да Наручилац у Моделу уговора, у члану 7. уместо навођења „на 

износ 10% од максимално уговореног износа из члана 3. став 1. овог уговора“ 

наведе „на износ од 10% од максимално уговореног износа из члана 3. став 4. 

овог уговора“, као и да се у обрасцу меничног овлашћења за испуњење обавеза 

уместо “10% без ПДВ-а од износа понуде“ наведе „10% од укупне вредности 

уговора (без ПДВ-а). 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку сачинила је 

дана 02.11.2015. године Додатне информације/појашњења број 3 конкурсне 

документације и одговор на постављено питање: 

 

1. На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавама Наручилац ће изменити 

Модел уговора и Образац менично овлашћење/писмо за испуњење обавеза у 

поступку јавне набавке, за корисника бланко, соло меница А) Менично 

овлашћење за озбиљност понуде, Б) Менично овлашћење за испуњење 

уговорних обавеза. На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама 

Наручилац ће објавити обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама Наручилац одговор 

објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 

www.zelenilo.com 

 

       Комисија за јавну набавку 

 

              

 

 

http://www.zelenilo.com/

